
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年11月30日現在

H25.12.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(605 906 907 813,1
00120 北黒田 )1(033,1 405,1 837,1 242,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 79 58 911 402
00132 浜（宗意原） 561 881 402 293
00133 筒井（宗意原） )2(868 579 260,1 730,2
00141 北黒田（新立） 22 01 52 53
00142 浜（新立） )1(476 866 067 824,1
00143 筒井（新立） )1(453 363 604 967
00150 浜（本村） 152 712 632 354
00160 筒井 )7(775,1 948,1 620,2 578,3
00161 筒井（社宅） 741 161 63 791

松前校区　計 )51(599,5 436,6 623,7 069,31

00210 徳丸 )1(645 676 047 614,1
00220 中川原 )1(654 585 826 312,1
00230 出作 233 153 534 687
00240 神崎 916 327 318 635,1
00250 鶴吉 813 593 664 168
00259 鶴吉（鶴寿荘） 93 11 03 14
00260 横田 211 221 741 962
00270 大溝 751 791 922 624
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 62 05
00280 永田 091 222 162 384
00290 東古泉 722 472 582 955

北伊予校区　計 )2(540,3 085,3 060,4 046,7

00310 大間 )1(502 122 752 874
00320 上高柳 735 816 207 023,1
00330 恵久美 814 805 745 550,1
00339 恵久美（公務宿） 69 901 55 461
00340 昌農内 )1(755 316 827 143,1

00350 西高柳 )1(884 595 846 342,1
00360 西古泉 )4(787 259 810,1 079,1
00369 西古泉（警察学校） 35 24 11 35
00370 北川原 225 475 156 522,1
00379 北川原（エンゼル） 05 21 93 15
00380 北川原（塩屋） )1(072 113 543 656

岡田校区　計 )8(389,3 555,4 100,5 655,9

合　　　　計 )52(320,31 967,41 783,61 651,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年11月30日現在

H25.12.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(605 806 707 513,1
00120 北黒田 )1(423,1 405,1 137,1 532,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 98 58 111 691
00132 浜（宗意原） 461 881 302 193
00133 筒井（宗意原） )2(668 279 650,1 820,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )1(376 866 857 624,1
00143 筒井（新立） )1(453 363 504 867
00150 浜（本村） 152 712 632 354
00160 筒井 )7(175,1 938,1 110,2 058,3
00161 筒井（社宅） 641 061 63 691

松前校区　計 )51(859,5 916,6 272,7 198,31

00210 徳丸 )1(645 576 047 514,1
00220 中川原 )1(454 385 726 012,1
00230 出作 133 053 534 587
00240 神崎 016 027 708 725,1
00250 鶴吉 813 593 664 168
00259 鶴吉（鶴寿荘） 93 11 03 14
00260 横田 211 221 741 962
00270 大溝 751 791 922 624
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 62 05
00280 永田 091 222 162 384
00290 東古泉 322 472 182 555

北伊予校区　計 )2(920,3 375,3 940,4 226,7

00310 大間 )1(502 122 652 774
00320 上高柳 435 616 107 713,1
00330 恵久美 814 805 745 550,1
00339 恵久美（公務宿） 69 901 55 461
00340 昌農内 )1(945 316 917 233,1

00350 西高柳 )1(184 395 146 432,1
00360 西古泉 )4(787 159 510,1 669,1
00369 西古泉（警察学校） 35 24 11 35
00370 北川原 225 475 156 522,1
00379 北川原（エンゼル） 05 21 93 15
00380 北川原（塩屋） )1(072 113 443 556

岡田校区　計 )8(569,3 055,4 979,4 925,9

合　　　　計 )52(259,21 247,41 003,61 240,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年11月30日現在

H25.12.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(7 7 7
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 3 6 9
00141 北黒田（新立） 21 21 21
00142 浜（新立） )1(2 2 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 01 51 52
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )51(25 51 45 96

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )1(3 2 1 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 4 4 4

北伊予校区　計 )2(81 7 11 81

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(9 9 9
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )4(4 1 3 4
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )8(62 5 22 72

合　　　　計 )52(69 72 78 411


